PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.02.2017  №  94
О внесении изменений в постановление
 Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области от 16.10.2015 №526
и в муниципальную программу
«Обеспечение финансовых расходов
Отдела городского хозяйства

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области» на 2016-2018 годы

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» от 16.10.2015 №526 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение финансовых расходов Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области» на 2016-2018 годы» (в редакции постановления от 21.12.2015 №759) изменения, заменив в заголовки и тексте постановления слова «на 2016-2018 годы» словами «на 2016-2020 годы».

2. Внести в муниципальную программу «Обеспечение финансовых расходов Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2016-2018 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от  16.10.2015  № 526 (в редакции постановления от 21.12.2015 №759) изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела И.В. Гайшина.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов